

ประมาณราคก่อสร้าง โครงการขุดลอกคลองส่งน้ำบ้านโคกขี้ตุ่น หมู่ที่ 9

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกขี้ตุ่น หมู่ที่ 9 ตำบลโคกเหล็ก อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน กองช่าง

เทศบาลตำบลโคกเหล็ก

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายทองศักดิ์ เกตุชิต

เมื่อวันที่

เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินขุด								
	- งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	9,900.00	ลบ.ม.	-	-	17.42	172,458.00	172,458.00	
	- ค่าขนย้าย	6,400.00	ลบ.ม.	-	-	11.14	71,296.00	71,296.00	
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.								
	- ค่างานต้นทุน ท่อระบายน้ำคสล. Ø 80ม. + ค่าขนส่ง	18.00	ท่อน	1,325.02	23,850.36	-	-	23,850.36	
	- ค่างานต้นทุน ท่อระบายน้ำคสล. Ø 0.40ม. + ค่าขนส่ง	20.00	ท่อน	498.24	9,964.84	-	-	9,964.84	
	- ทราซหยาบรองพื้น	0.95	ลบ.ม.	514.02	488.32	99.00	94.05	582.37	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	0.95	ลบ.ม.	1,635.51	1,553.73	398.00	378.10	1,931.83	
	- งานกำแพงปากท่อ คอนกรีต ค.2	4.94	ลบ.ม.	1,728.97	8,541.11	306.00	1,511.64	10,052.75	
	- งานไม้แบบ	31.00	ตร.ม.	-	-	133.00	4,123.00	4,123.00	
	- แผ่นไม้ยึด 1.20*2.40ม.หนา 6 มม.	12.00	แผ่น	253.27	3,039.24	-	-	3,039.24	
	- ไม้โครง	5.00	ลบ.ฟ.	560.75	2,803.75	-	-	2,803.75	
	- ตะปูตอกไม้	8.00	กก.	30.37	242.96	-	-	242.96	
	- เหล็ก RB 6 มม.	30.00	เส้น	42.98	1,289.40	-	-	1,289.40	
	- เหล็ก RB 9 มม.	26.00	เส้น	86.91	2,259.66	-	-	2,259.66	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	46.73	280.38	-	-	280.38	
	- ค่าแรงผูกเหล็ก คัดเหล็ก	0.19	ตัน	-	-	4,100.00	779.00	779.00	
	รวม							304,953.55	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายทองศักดิ์ เกตุชิต)

นางช่างโยธาชำนาญงาน